MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul Campus Porto Alegre
 Gabinete da Direção

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS EDITAL N° 10/2025
- SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM EM PROJETOS

INDISSOCIÁVEIS DE PESQUISA, ENSINO E EXTENSÃO

A Comissão Integrada de Ensino, Pesquisa e Extensão (CIEPE) do Campus Porto Alegre no uso das
atribuições que lhe são conferidas, torna público o resultado preliminar da seleção de bolsistas de ensino do
Edital Campus Porto Alegre nº 10/2025.

                             ANEXO I
Divulgação dos bolsistas selecionados no edital 10/2025

Categoria: Ampla Submissão

Programa/projeto
  Candidato Classificação

Estudos da Canção

Gabriela Rodrigues Classificado(a)
Luciano Souza Gomes  1ª suplente
Sara dos Santos Ramos  2ª suplente
Sandra Gali Berticelli  3ª suplente
Agatha Melissa Lima Rubira  4º suplente
Gabriela Jucá Rodrigues 5º suplente

Implicações da socialização feminina
na prática

musical de meninas e mulheres: ações
integradas de

pesquisa e música.

Luiza Ramborger de Quadros Classificado(a)
Sara dos Santos Ramos 1ª suplente
Sandra Gali Berticelli 2ª suplente
Giorgia Souza Carvalho Dornelles 3ª suplente

Ingriti Solene dos Santos Pereira 4º suplente

Porto Alegre, 31 de  março de 2025

Comissão Integrada de Ensino, Pesquisa e Extensão (CIEPE) do Campus Porto Alegre:

 Fabio Yoshimitsu Okuyama

 Ioli Gewehr Wirth

Cintia Faria Teixeira

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
ADMINISTRATIVO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 31/03/2025

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº Resultado Edital 10/2025/2025 - DDE-POA (11.01.06.13)
(Nº do Documento: 1)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 31/03/2025 15:04 )
CINTIA FARIA TEIXEIRA

TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

DE-POA (11.01.06.15)

Matrícula: ###955#5

 (Assinado digitalmente em 31/03/2025 14:02 )
FABIO YOSHIMITSU OKUYAMA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CMPIE-POA (11.01.06.17.01.01)

Matrícula: ###966#8

 (Assinado digitalmente em 31/03/2025 14:52 )
IOLI GEWEHR WIRTH

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CCTST-POA (11.01.06.15.21.09)

Matrícula: ###311#2

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifrs.edu.br/documentos/ 1
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 COMPLEMENTO AO EDITAL 31/03/2025

bdcbdb1bdc

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf